



STEERING INSTALLATION  
LENKUNGS-EINBAU  
DIRECTION ASS

997-077-62629

Figure  
Bild  
Figure

7762629

2600-24



Item Pos. Réf	Part No. Teil-Nr. Pièce No	Designation Benennung Désignation	all alle tous	Qty/assy Stck/Variante Pièce/ensemble								Figure Bild Figure
				A	B	C	D	E	F	G	H	
1	997-070-06245	CONSOLE KONSOLE CONSOLE	1									
2	997-084-73759	CORRUGATED-HEAD SCREW M8X20 SPERRZAHNSCHRAUBE VIS D'ARRETE	2									
3	997-000-62543	DISK 8,4 SCHEIBE DISQUE	2									
4	997-084-75947	LOCK NUT M8 SICHERUNGSMUTTER ECROU DE SURETE	2									
5	997-000-56653	HEX BOLT M8X35 6KT-SCHRAUBE VIS HEXAGONALE	2									
6	997-000-62543	DISK 8,4 SCHEIBE DISQUE	2									
7	997-084-75947	LOCK NUT M8 SICHERUNGSMUTTER ECROU DE SURETE	2									
8	997-000-62543	DISK 8,4 SCHEIBE DISQUE	2									
9	997-070-06638	SEALING TAPE DICHTUNGSBAND RUBAN D'ETANCHEITE	0,6M									
10	997-070-06246	STEERING COLUMN LENKSAEULE COLONNE DE DIRECTION	1									
11	997-073-00458	CORRUGATED-HEAD SCREW M8X20 SPERRZAHNSCHRAUBE VIS D'ARRETE	4									
14	997-070-05921	IGNITION LOCK ZUENDSCHLOSS INTERRUPTEUR D'ALLUMAGE	1									
15	997-070-06247	SCREW SCHRAUBE VIS	2									
17	997-070-05922	SWITCH LENKSTOCKSCHALTER CONTACT AU VOLANT	1									
18	997-070-06142	SCREW SCHRAUBE VIS	3									

Item Pos. Réf	Part No. Teil-Nr. Pièce No	Designation Benennung Désignation	all alle tous	Qty/assy Stck/Variante Pièce/ensemble								Figure Bild Figure
				A	B	C	D	E	F	G	H	
20	997-070-06248	COVER ABDECKUNG RECOUVREMENT	1									
21	997-070-06249	COVERING VERKLEIDUNG HABILLAGE	1									
22	997-070-06250	COVERING VERKLEIDUNG HABILLAGE	1									
24	997-070-06252	SCREW SCHRAUBE VIS	2									
25	997-070-06253	SCREW SCHRAUBE VIS	1									
27	997-070-06255	STEERING WHEEL LENKRAD VOLANT DIRECTION	1									
28	997-070-06254	HEX NUT 6KT-MUTTER ECROU HEXAGONALE	1									
29	997-070-06630	PLATE SCHILD PLAQUE	1									
31	997-073-08185	COVER ABDECKUNG RECOUVREMENT	1									
32	997-070-06257	LOCK SCHLOSZ SERRURE	1									
33	997-070-06258	CAP ABDECKKAPPE CAPUCHON PROTECT	1									
34	997-073-08184	BELLOWS FALTENBALG SOUFFLET	1									
35	997-009-73401	FILLISTER HEAD SCREW M6X20 LINSCHRAUBE VIS A TETE BOMBEE	5									
36	997-001-04731	DISK 6,4 SCHEIBE DISQUE	5									
37	997-073-08183	BAND BAND BANDE	1									

STEERING INSTALLATION  
LENKUNGS-EINBAU  
DIRECTION ASS

997-077-62629

Figure  
Bild  
Figure

7762629

2600-24



Item Pos. Réf	Part No. Teil-Nr. Pièce No	Designation Benennung Désignation	all alle tous	Qty/assy Stck/Variante Pièce/ensemble								Figure Bild Figure
				A	B	C	D	E	F	G	H	
40	997-077-59801	JOINT SHAFT GELENKWELLE ARBRE A CARDAN	1									
41	997-077-62513	DOWEL SCREW M8X42 PASZSCHRAUBE BOULON AJUSTE	1									
42	997-084-75947	LOCK NUT M8 SICHERUNGSMUTTER ECROU DE SURETE	1									
43	997-084-08343	DOWEL SREW PASZSCHRAUBE BOULON AJUSTE	1									
44	997-084-08546	LOCK NUT M10X1,25 SICHERUNGSMUTTER ECROU DE SURETE	1									
48	997-077-59800	ANGLE GEAR WINKELGETRIEBE ENGRENAGE ANGULAIRE	1									1100-01
49	997-077-62500	BRACKET HALTER SUPPORT	1									
50	997-000-56627	HEX BOLT M12X45 6KT-SCHRAUBE VIS HEXAGONALE	4									
51	997-084-08970	DISK 13 SCHEIBE DISQUE	4									
52	997-077-62625	THREADED PLATE GEWINDEPLATTE PLAQUE TARAUDEE	2									
53	997-000-57013	HEX BOLT M8X20 6KT-SCHRAUBE VIS HEXAGONALE	6									
54	997-000-62543	DISK 8,4 SCHEIBE DISQUE	6									
60	997-007-66476	FILLISTER HEAD SCREW M5X16 LINSENSCHRAUBE VIS A TETE BOMBEE	3									
61	997-084-08994	DISK 5,3 SCHEIBE DISQUE	6									
62	997-084-03772	LOCKWASHER 5 SICH-SCHEIBE RONDELLE SECURITE	3									

Item Pos. Réf	Part No. Teil-Nr. Pièce No	Designation Benennung Désignation	all alle tous	Qty/assy Stck/Variante Pièce/ensemble								Figure Bild Figure
				A	B	C	D	E	F	G	H	
63	997-000-63831	HEX NUT M5 6KT-MUTTER ECROU HEXAGONALE	3									